
Obsah

Předmluva

I. Na prahu noci

II. Sny

III. Sen Swannův

IV. Sen o babičce

V. Oidipus

VI. První nástiny proustovského nevědomí 

VIL Archeologie

VIII. Paměť

IX. Dětství

X. Ženy

XI. Homosexualita

XII. Láska

XIII. Žárlivost

П

15

22

35

48

55

65

73

83

100

113

127

140

150



XIV. Bratr 161

XV. Chyby a nezdary 168

XVI. Duchaplnost a humor 181

XVII. Smutek 192

XVIII. Psychoanalýza a četba románu 203

Bibliografie 219


